
 

Uchwała Nr XXVI/240/20 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o 

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej ( Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1123, 875,1565,1747) Rada Miejska w Brzostku uchwala co następuje: 

§1 

1. Rada Miejska w Brzostku wyraża zgodę na zawarcie umów bezpośrednich o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, w ramach przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej na liniach: 

1) Brzostek- Skurowa – Brzostek  (10 130,40 wkm), 

2) Brzostek- Bukowa- Brzostek (13 532,40 wkm), 

3) Brzostek- Grudna Górna- Brzostek (34 398,00 wkm), 

4) Smarżowa- Głobikówka- Smarżowa (6 955,20 wkm). 

 

2. Planowany termin zawarcia umowy 4 stycznia 2021 rok. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                  Marcin Sas 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1123, 875,1565,1747) daje Radzie 

Miejskiej w Brzostku jako organowi stanowiącemu jednostkę samorządu terytorialnego 

koncepcje do wdrażania zgody na zawieranie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej. 


